

**Construcția unei anexe la
gradinița de copii nr. 2 din s.
Cosnita, r-nul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Incalzirea**

Valoarea de deviz 295 170 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari santehnice				
		1.1. Tevi si armatura				
1	IB06B	Radiatoare din otel, "KORADO" 22-500-1200	buc	3,000	2 601,15 55,23	7 803,45 165,69
2	IB06A	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-800	buc	1,000	2 107,05 42,48	2 107,05 42,48
3	IB06A	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-1000	buc	2,000	2 527,05 42,48	5 054,10 84,97
4	IB06B	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-1100	buc	2,000	2 686,15 55,23	5 372,30 110,46
5	IB06B	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-1200	buc	2,000	2 831,15 55,23	5 662,30 110,46
6	IB06B	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-1400	buc	2,000	3 256,15 55,23	6 512,30 110,46
7	IB06C	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-1800	buc	4,000	3 884,10 67,97	15 536,40 271,90
8	IB06C	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-2000	buc	10,000	4 284,10 67,98	42 841,01 679,76
9	IB06C	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-500-1800	buc	1,000	5 434,11 67,98	5 434,11 67,98
10	IB07A	Radiatoare din tuburi de otel	buc	5,000	1 780,61	8 903,05

1	2	3	4	5	6	7
		pentru baie, avind inaltimea (h) de pina la 1000 mm, inclusiv (portprosop)			114,71	573,55
11	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	64,000	162,77 15,29	10 417,57 978,85
12	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0x2.8mm (fitinguri 30% din costul tevii)	m	200,000	77,15 29,74	15 430,08 5 947,90
13	IC35C	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0x3.5 mm (fitinguri 30% din costul tevii)	m	50,000	102,05 33,99	5 102,52 1 699,40
14	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0x4.4 mm (fitinguri 30% din costul tevii)	m	2,000	152,72 38,23	305,44 76,47
15	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0x5.5 mm. (fitinguri 30% din costul tevii)	m	100,000	212,31 38,24	21 230,65 3 823,65
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (robinet cu sfera DN15)	buc	12,000	161,15 12,75	1 933,81 152,95
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (robinet cu sfera DN20)	buc	12,000	211,73 12,75	2 540,77 152,95

1	2	3	4	5	6	7
18	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (robinet cu sfera DN32)	buc	8,000	596,80 21,24	4 774,42 169,94
19	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	50,000	74,54 19,54	3 727,15 977,15
20	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	252,000	8,65 7,65	2 179,12 1 927,12
21	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	100,000	10,60 9,35	1 059,67 934,67
22	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	352,000	6,20 5,95	2 183,42 2 093,66
		Total Tevi si armatura Inclusiv salariu				176 110,69 21 152,42
		1.2. Lucrari de izolarea				
23	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20x2.8mm "Climaflex"	m	200,000	79,76 29,74	15 951,78 5 947,90
24	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25x3.5mm "Climaflex"	m	50,000	89,22 29,74	4 461,09 1 486,97
25	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40x5.5mm "Climaflex"	m	100,000	113,56 29,74	11 355,57 2 973,95

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de izolarea Inclusiv salariu				31 768,44 10 408,82
		Total Lucrari santehnice Inclusiv salariu				207 879,13 31 561,24

		Total	lei	207 878
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	7 575
		Total	100,00 +	215 453
		Transportul	5,00 %	8 783
		Total	100,00 +	224 236
		Cheltuieli de regie	6,50 %	14 575
		Total	100,00 +	238 811
		Beneficiu de deviz	3,00 %	7 163
		Total	100,00 +	245 974
		TVA	20,00 %	49 196
		Total deviz: Inclusiv salariu		295 170 31 561

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia unei anexe la
gradinita de copii nr. 2 din s.
Cosnita, r-nul Dubasari**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Incalzirea**

Valoarea de deviz 295 170 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	224,300	84,97	19 058,76
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	122,500	84,97	10 408,82
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,640	84,97	2 093,66
Total manopera						31 561

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,488	95,00	141,37
2.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,024	80,00	241,92
3.	25212167100001	Teava PPR Ekoplastik D20x3.4 (fitinguri 30% din costul tevii)	m	206,000	46,03	9 482,18
4.	25212167100002	Teava PPR Ekoplastik D25x3.5 (fitinguri 30% din costul tevii)	m	51,500	66,08	3 403,12
5.	25212167100003	Teava PPR Ekoplastik D32x5.4mm (fitinguri 30% din costul tevii)	m	2,060	111,15	228,97
6.	25212167100004	Teava PPR Ekoplastik D40x6.7mm (fitinguri 30% din costul tevii)	m	103,000	169,00	17 407,00
7.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	20,000	0,85	17,00
8.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	50,000	55,00	2 750,00
9.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,100	45,00	94,50
10.	28221157000001	Radiator "KORADO" 22-500-1200	buc	3,000	2 533,00	7 599,00
11.	282211570000010	Radiator (portprosop)	buc	5,000	1 650,00	8 250,00
12.	28221157000002	Radiator "KORADO" 33-300-800	buc	1,000	2 054,00	2 054,00
13.	28221157000003	Radiator "KORADO" 33-300-1000	buc	2,000	2 474,00	4 948,00
14.	28221157000004	Radiator "KORADO" 33-300-1100	buc	2,000	2 618,00	5 236,00
15.	28221157000005	Radiator "KORADO" 33-300-1200	buc	2,000	2 763,00	5 526,00
16.	28221157000006	Radiator "KORADO" 33-300-1400	buc	2,000	3 188,00	6 376,00
17.	28221157000007	Radiator "KORADO" 33-300-1800	buc	4,000	3 800,00	15 200,00
18.	28221157000008	Radiator "KORADO" 33-300-2000	buc	10,000	4 200,00	42 000,00
19.	28221157000009	Radiator "KORADO" 33-500-1800	buc	1,000	5 350,00	5 350,00
20.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	20,000	0,50	10,00
21.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj D15	buc	64,000	144,42	9 242,88
22.	28752742051001	Robinet cu sfera DN15	buc	12,000	144,42	1 733,04
23.	28752742051002	Robinet cu sfera DN20	buc	12,000	195,00	2 340,00
24.	28752742051003	Robinet cu sfera DN32	buc	8,000	567,91	4 543,28
25.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	135,000	0,85	114,75
26.	3320517352231	Termoizolatie conducte d=20*2.8mm "Climaflex"	m	216,300	46,25	10 003,88

27.	3320517352232	Termoizolatie conducte d=25*3.5mm "Climaflex"	m	54,075	55,00	2 974,12
28.	3320517352233	Termoizolatie conducte d=40*5.5mm "Climaflex"	m	108,150	77,50	8 381,62
29.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,880	12,00	10,56
Total materiale de construcții						175 659

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	3,168	25,00	79,20
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	15,080	25,00	377,00
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,100	25,00	202,50
Total utilaje de construcții						658

Total	lei	207 878
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	7 575
Total	100,00 +	215 453
Transportul	5,00 %	8 783
Total	100,00 +	224 236
Cheltuieli de regie	6,50 %	14 575
Total	100,00 +	238 811
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 163
Total	100,00 +	245 974
TVA	20,00 %	49 196

Total deviz:

295 170

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia unei anexe la gradinita de copii nr. 2 din s. Cosnita, r-nul Dubasari

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari santehnice				
		1.1. Tevi si armatura				
1	IB06B	Radiatoare din otel, "KORADO" 22-500-1200	buc			2 601,15 55,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	84,97	55,23
	28221157000001	Radiator "KORADO" 22-500-1200	buc	1,0000	2 533,00	2 533,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	95,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	80,00	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	45,00	2,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,85	3,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
2	IB06A	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-800	buc			2 107,05 42,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,48
	28221157000002	Radiator "KORADO" 33-300-800	buc	1,0000	2 054,00	2 054,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	95,00	0,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	80,00	0,48
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	45,00	2,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,85	2,55
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
3	IB06A	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-1000	buc			2 527,05 42,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,48
	28221157000003	Radiator "KORADO" 33-300-1000	buc	1,0000	2 474,00	2 474,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	95,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	80,00	0,48
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	45,00	2,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,85	2,55
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
4	IB06B	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-1100	buc			2 686,15 55,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	84,97	55,23
	28221157000004	Radiator "KORADO" 33-300-1100	buc	1,0000	2 618,00	2 618,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	95,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	80,00	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	45,00	2,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,85	3,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
5	IB06B	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-1200	buc			2 831,15 55,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	84,97	55,23
	28221157000005	Radiator "KORADO" 33-300-1200	buc	1,0000	2 763,00	2 763,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	95,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	80,00	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	45,00	2,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,85	3,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
6	IB06B	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-1400	buc			3 256,15 55,23

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	84,97	55,23
	28221157000006	Radiator "KORADO" 33-300-1400	buc	1,0000	3 188,00	3 188,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	95,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	80,00	0,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	45,00	2,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,85	3,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
7	IB06C	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-1800	buc			3 884,10 ----- 67,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	84,97	67,97
	28221157000007	Radiator "KORADO" 33-300-1800	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	95,00	0,47
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	80,00	0,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	45,00	2,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,85	5,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
8	IB06C	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-300-2000	buc			4 284,10 ----- 67,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	84,97	67,98
	28221157000008	Radiator "KORADO" 33-300-2000	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	95,00	0,47
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	80,00	0,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	45,00	2,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,85	5,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
9	IB06C	Radiatoare din otel, "KORADO" 33-500-1800	buc			5 434,11 ----- 67,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	84,97	67,98
	28221157000009	Radiator "KORADO" 33-500-1800	buc	1,0000	5 350,00	5 350,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	95,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	80,00	0,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	45,00	2,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,85	5,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
10	IB07A	Radiatoare din tuburi de otel pentru baie, avind inaltimea (h) de pina la 1000 mm, inclusiv (portprosop)	buc			1 780,61 ----- 114,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	84,97	114,71
	282211570000010	Radiator (portprosop)	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	4,0000	0,85	3,40
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	4,0000	0,50	2,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	45,00	6,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	25,00	3,75
11	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			162,77 ----- 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj D15	buc	1,0000	144,42	144,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	95,00	1,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	80,00	1,92
12	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0x2.8mm (fitinguri 30% din costul tevii)	m			77,15 ----- 29,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	84,97	29,74
	25212167100001	Teava PPR Ekoplastik D20x3.4 (fitinguri 30% din costul tevii)	m	1,0300	46,03	47,41
13	IC35C	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0x3.5 mm (fitinguri 30% din costul tevii)	m			102,05 ----- 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,99
	25212167100002	Teava PPR Ekoplastik D25x3.5 (fitinguri 30% din costul tevii)	m	1,0300	66,08	68,06
14	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m			152,72 -----

1	2	3	4	5	6	7
		nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0x4.4 mm (fitinguri 30% din costul tevii)				38,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,97	38,23
	25212167100003	Teava PPR Ekoplastik D32x5.4mm (fitinguri 30% din costul tevii)	m	1,0300	111,15	114,48
15	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0x5.5 mm. (fitinguri 30% din costul tevii)	m			212,31 38,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,97	38,24
	25212167100004	Teava PPR Ekoplastik D40x6.7mm (fitinguri 30% din costul tevii)	m	1,0300	169,00	174,07
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (robinet cu sfera DN15)	buc			161,15 12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	28752742051001	Robinet cu sfera DN15	buc	1,0000	144,42	144,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	95,00	1,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	80,00	2,56
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (robinet cu sfera DN20)	buc			211,73 12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	28752742051002	Robinet cu sfera DN20	buc	1,0000	195,00	195,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	95,00	1,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	80,00	2,56
18	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (robinet cu sfera DN32)	buc			596,80 21,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	84,97	21,24
	28752742051003	Robinet cu sfera DN32	buc	1,0000	567,91	567,91
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	95,00	2,85
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	80,00	4,80
19	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			74,54 19,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	55,00	55,00
20	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectori, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			8,65 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	84,97	7,65
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	25,00	1,00
21	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectori, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			10,60 9,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
22	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			6,20 5,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	84,97	5,95
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	12,00	0,03
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	25,00	0,23
		1.2. Lucrari de izolarea				
23	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20x2.8mm	m			79,76

1	2	3	4	5	6	7
		"Climaflex"				29,74
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	84,97	29,74
	3320517352231	Termoizolatie conducte d=20*2.8mm "Climaflex"	m	1,0300	46,25	50,02
24	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25x3.5mm "Climaflex"	m			89,22 ----- 29,74
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	84,97	29,74
	3320517352232	Termoizolatie conducte d=25*3.5mm "Climaflex"	m	1,0300	55,00	59,48
25	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40x5.5mm "Climaflex"	m			113,56 ----- 29,74
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	84,97	29,74
	3320517352233	Termoizolatie conducte d=40*5.5mm "Climaflex"	m	1,0300	77,50	83,82

APROBAT:

Intocmit
SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.